
J.,;t 

Dziennik Ustaw Nr 90 - 1964 Poz. 407 i 408 

je się przepisy o kształtowaniu środków na 
wynagrodzenia w państwowej sferze budże­
towej." ; 

17) skreśla się art. 33; 

18) wart. 44 w ust. 1 wyrazy "ustawy, o której mowa 
w art. 3 ust. 2" zastępuje się wyrazami ,,0 działal ­
ności gospodarczej" . 

Art. 2. Minister Kultury i Sztuki ogłosi w Dzienniku 
Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej jednolity tekst ustawy 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultural­
nej, z uwzględnieniem zmian wynikających z przepisów 
ogłoszonych przed dniem wydania jednolitego tekstu. 

Art. 3. Ustawa wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

408 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 lipca 1996 r. 

w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza stanu w Ministerstwie Kultury i Sztuki. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 12 listo­
pada 1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie 
działania niektórych naczelnych i centralnych organów 
administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, 
poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Ministerstwie Kultury i Sztuki tworzy się sta­
nowisko sekretarza stanu do spraw: 

1) współpracy z zagranicą i Polonią, 

2) prawa autorskiego i praw pokrewnych 

oraz do podejmowania decyzji w sprawach zleconych 
przez Ministra Kultury i Sztuki. 

§ 2. Sekretarz stanu zastępuje Ministra podczas je­
go nieobecności. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa, do 15 dni po otnymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśm i e Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż:, Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel 694-67-50,694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69n1 

Zam. 517fW/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 12 gr (11 200 zł) 


